222
Solarmodule
Gerahmte Solarmodule Solarpower-SP
Das Solarpmodul ist ein einfaches, ökologisches und ökonomisches
Produkt um Batterien zu laden.
Zuverlässige, leistungsstarke gerahmte Solarmodule. Die 36 Zellen
aus kristallinem Silizium sind durch einen robusten Aluminiumrahmen
und durch ein gehärtetes Spezialglas vor Stössen jeglicher Art gut
geschützt.
Die Anschlussbox auf der Rückseite ist bereits vorverkabelt. 2 m bis
30 W; 4 m ab 60 W.
Kabel mit offenen Litzen.
Artikelnr. Leistung Max.
Spannung
Max.
Strom
Gewicht
kg
Masse
mm
Preis
CHF
DP0015 15 W 17.2 V 0.88 A 1.6   345 x 340 x 25 69.00 K
DP0030 30 W 17.2 V 1.75 A 3.1   604 x 340 x 25 89.00 K
DP0060 60 W 17.2 V 3.49 A 5.4   674 x 604 x 30 129.00 K
DP0080 80 W 17.2 V 4.66 A 6.8   768 x 676 x 35 159.00 K
DP0120 120 W 17.2 V 6.60 A 10.4 1158 x 676 x 35 229.00 K
Halbflexible Solarmodule Solarpower-HD
Dünne, äusserst leistungsfähige Solarmodule. Hoher Wirkungsgrad auch bei
diffusen Lichtverhältnissen dank der Verwendung von modernen kristallinen
"Back Contact" Siliziumzellen. Durch die Verwendung der neuesten Genera-
tion von Siliziumzellen kann zudem eine dünnere Schutzschicht aufgetragen
werden womit die Flexibilität der Zellen erhöht werden kann. Dies ermöglicht
eine Montage des Panels auf bis 30° gewölbten Oberflächen.
• Ausgezeichnetes Preis-Leistungsverhältnis
• 2 Jahre Garantie
• Wird mit 3 m langem Kabel geliefert
Artikelnr. Leistung Max.
Spannung
Max.
Strom
Gewicht
kg
Masse
mm
Preis
CHF
DP02012   20 W 17.6 V 1.14 A 0.60   580 x 310 x 3 118.00 K
DP05012   50 W 17.6 V 2.88 A 1.20   600 x 500 x 3 229.00 K
DP10012 120 W 19.8 V 6.06 A 2.50 1100 x 560 x 3 379.00 K
Wasserdichte Anschlussbox (IP65) auf der
Aussenseite des Moduls mit 3 m Kabel.
Rostfreie Stahlbefestigungsringe
Ø 10 mm für eine einfache Montage des
Moduls.
Zubehör für gerahmte
Solarmodule
Universalhalterung aus
Aluminium
Universalhalterungen aus Alu
Eckhalterungen aus ABS
Halterungen aus ABS
SOL1HSP 4 Stück 49.00 B
SOL1HSE 4 Stück 89.00 B
SOL1HSV 2 Stück 47.00 B
DP0040 4 Stück 34.00 K
DP0015 DP0030 DP0060 DP0080 DP0120
DP02012 DP05012
BE
ST SELLER
BEST SELLER
DP10012